
BORNHOLMSLINJEN søger søens gladeste
medarbejdere til sæsonen 2026!

Kunne du tænke dig et job, hvor du sammen med et stærkt team er med til at give vores gæster
Danmarks bedste rejseoplevelse?
Hos BORNHOLMSLINJEN tilbyder vi en attraktiv løn og en spændende, travl hverdag fyldt med
gode kollegaer, samarbejde og masser af smil. 
“Jeg elsker at arbejde i F&R hos Bornholmslinjen, fordi man virkelig mærker fællesskabet ombord.
Vi hjælper hinanden, har det sjovt i hverdagen, og stemningen gør selv travle dage fede. Det er et
sted, hvor man hurtigt føler sig hjemme.”– fortæller Jeppe, Food & Retail Assistant på
BORNHOLMSLINJEN
Dine primære arbejdsopgaver som Food & Retail Assistant omfatter bl.a. følgende:

Betjening og servicering af vores gæster ombord i vores café, shop og kaffebar●

Afrydning, opvask og lettere rengøring, herunder rengøring af  kahytter på vores færger

Hammershus og Povl Anker

●

Bestilling og opfyldning af varer●

Hos BORNHOLMSLINJEN har vi plads til alle. 
Med vores gode humør, respekt for hinanden og positive tilgang til vores arbejdsopgaver stræber vi
efter at rejsen til og fra Bornholm altid skal være en god oplevelse. 
Vi lægger vægt på at du:

Er smilende, venlig og serviceminded●

Er fleksibel og selvstartende ●

Er effektiv i din arbejdsgang, og kan bevare overblikket i en travl hverdag og have mange

bolde i luften på én gang

●

Vi tilbyder:

Afløserstilling uden garanteret  timetal.  Desuden findes mulighed for  fast  tidsbegrænset

ansættelse

●

Stor fleksibilitet og mulighed for selv at påvirke timetal ●

Attraktiv løn●

Din arbejdsdag vil altid starte og slutte i Rønne. 
For at kunne blive ansat og uddannet til at arbejde ombord er der obligatoriske kursusdatoer, som
er en fast del af ansøgningsprocessen. Deltagelse i disse kurser er en forudsætning for ansættelse,
og du får mulighed for at angive hvilke hold du kan deltage på i ansøgningsprocessen.
Samtaler vil blive afholdt på følgende datoer: 

18-19 april 2026

 

●

Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte Onboard Sales Manager, Vibeke Frank
på tlf. + 45 29898907 på hverdage mellem 8-16.

Referencer: Hvis du har erhvervserfaring, vil vi meget gerne modtage to referencer enten direkte i
din ansøgning eller til en eventuel samtale. Referencerne kan være i form af en udtalelse eller et
telefonnummer til senere kontakt.
Alle kvalificerede ansøgere uanset alder (dog minimum 18), køn, religion og etniske tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen. Det er dog et krav fra myndighederne, at du kan tale skandinavisk. 
Vil du med os på arbejde en dag? Så se med her: En dag på færgen | TV2 Bornholm
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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